
２０２０年JAF四国ダートトライアル選手権　シリーズポイント集計表　N１クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 60 60 20 20 20
2 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ 45 45 中止 15 15 15
3 石井　雅行 Ｔ．Ｔ 12 12 12
3 ＭＡＣＯ TSURUGI 12 12 12
田川　知明 Ｔ．Ｔ 0 0 0

２０２０年JAF四国ダートトライアル選手権　シリーズポイント集計表　N２クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 橋本　充弘 ＳＫＭＣ 72 72 12 20 20 20
2 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ 62 62 中止 20 15 12 15
3 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 54 54 15 12 15 12

２０２０年JAF四国ダートトライアル選手権　シリーズポイント集計表　SD1クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 谷　正史 ＳＫＭＣ 75 75 20 15 20 20
2 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 50 50 中止 15 20 15
3 松本　ゆずか Ｐ２ 30 30 12 12 6
4 藤内　沙霧 Ｐ２ 28 28 10 10 8 0
5 細木　智矢 ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ 15 15 15
6 野間　航太朗 TSURUGI 12 12 12
6 谷　芳紀 CMSC香川 12 12 12
8 三宅　律子 TSURUGI 10 10 10
8 ＭＡＣＯ TSURUGI 10 10 10
10 國久　和也 ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ 8 8 8

２０２０年JAF四国ダートトライアル選手権　シリーズポイント集計表　SD2クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 梶田　昌弘 ＳＡＣ 80 80 20 20 20 20
2 平尾　高王 ＣＭＳＣ香川 42 42 10 12 10 10
3 岩見　文輝 ＳＡＣ 39 39 12 15 12
4 上谷　英男 SAC 37 37 中止 15 10 12
5 石田　隆三 OWL 30 30 15 15
6 豊田　薫 ＳＫＭＣ 8 8 8
豊田　進也 ＯＷＬ 0 0 0 0



２０２０年JMRC四国ダートトライアルシリーズ　シリーズポイント集計表　G１クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 梶田　昌弘 ＳＡＣ 70 70 20 15 15 20
2 橋本　充弘 ＳＫＭＣ 59 59 中止 4 20 20 15
3 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ 49 49 15 12 10 12
4 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 44 44 12 10 12 10
5 岩見　文輝 ＳＡＣ 22 22 8 8 6
6 上谷　英男 SAC 20 20 10 4 6
7 平尾　高王 ＣＭＳＣ香川 20 20 6 6 4 4
8 石田　隆三 OWL 16 16 8 8
9 豊田　薫 ＳＫＭＣ 3 3 3
豊田　進也 ＯＷＬ 0 0 0

２０２０年JMRC四国ダートトライアルシリーズ　シリーズポイント集計表　G２クラス
合計 有 第1戦 第４戦 第２戦 第５戦 第３戦

順位 氏　　名 チーム名 4/19 7/12 9/6 9/27 11/1
得点 得点 タマモ OWL ＯＷＬ つるぎ CMSC香川

1 谷　正史 ＳＫＭＣ 70 70 20 15 15 20
2 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 59 59 中止 15 12 20 12
3 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 44 44 12 20 12
4 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ 24 24 10 10 4
5 松本　ゆずか Ｐ２ 17 17 8 6 3
6 藤内　沙霧 Ｐ２ 16 16 6 4 6 0
7 細木　智矢 ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ 15 15 15
8 ＭＡＣＯ TSURUGI 12 12 2 10
9 野間　航太朗 TSURUGI 10 10 10
10 三宅　律子 TSURUGI 8 8 8
10 石井　雅行 Ｔ．Ｔ 8 8 8
10 國久　和也 ﾁｰﾑﾓﾝｷｰ 8 8 8

田川　知明 Ｔ．Ｔ 0 0 0


